[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 06 » __12__ 2017 г.                       г. Енисейск                                     № 247-п
О выделении помещений для размещения
участковых избирательных комиссий

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить следующие помещения для размещения участковых избирательных комиссий:
Избирательный участок №87

Местонахождение участковой избирательной комиссии:  МБДОУ «Детский сад № 1 «Золотой ключик», ул. Куйбышева, 43; тел.: 8(39195) 2-26-14

Избирательный участок №88

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МБУК «Городской Дом культуры» им. А.О. Арутюняна, ул. Ленина, 44; тел.: 8(39195) 2-22-55

Избирательный участок №89

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МБОУ СШ №3, ул. Ленина, 102; тел.: 8(39195) 2-44-27

Избирательный участок №90

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МАОУ ДО «Центр дополнительного образования», ул. Горького, 5; тел.: 8(39195) 2-27-71

Избирательный участок №91

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МБУК «Культурный центр» г. Енисейска, ул. Ленина, 130; тел.: 8(39195) 2-24-63

Избирательный участок №92

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МАДОУ «Детский сад № 16 «Тополек» ул. Перенсона, 85; тел.: 8(39195) 2-44-78

Избирательный участок №93

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МП «Енисейское АТП» ул. Бабкина, 74; тел.: 8(39195) 2-33-78
Избирательный участок №94

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МАОУ СШ №9, ул. Вейнбаума, 52; тел.: 8(39195) 2-30-51
Избирательный участок №95

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МБДОУ «Детский сад № 11 «Солнышко», ул. Гастелло, 10; тел.: 8(39195) 2-45-68

Избирательный участок №96

Местонахождение участковой избирательной комиссии: МБОУ СШ №7, микрорайон военного городка «Полюс»; тел.: 8(39195) 67-1-30

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска (http://www.eniseysk.com).
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Черемных Н.В.

	Глава города
	И.Н. Антипов

Барков Иван Николаевич

8(39195)22052